2

[image: image1.png]

Министерство природных ресурсов, экологии

и имущественных отношений  Республики Алтай

ПРИКАЗ

г. Горно-Алтайск

« 29 » марта 2018 г.

                                         № 159
О признании утратившим силу приказа Министерства природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай
от 7 июля 2017 года № 406
В соответствии с Законом Российской Федерации от 21 февраля 1992 года № 2395-1 «О недрах», Законом Республики Алтай от 10 июля 2012 года № 45-РЗ «О полномочиях органов государственной власти Республики Алтай в сфере регулирования отношений недропользования на территории Республики Алтай» и Положением о Министерстве природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай, утвержденным постановлением  Правительства  Республики  Алтай  от  21  мая  2015  года № 135,
п р и к а з ы в а ю :

Признать утратившими силу приказ Министерства природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай от 7 июня 2018 года № 406 «Об утверждении Порядка оформления, государственной регистрации и выдачи лицензий на пользование участками недр местного значения на территории Республики Алтай».
.

И.о. министра

     Е.А. Мунатов
Исп. Сакладов А.С., 6-21-81